
会員各位会員各位会員各位会員各位

拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　新緑新緑新緑新緑のののの候候候候、、、、貴社貴社貴社貴社ますますごますますごますますごますますご清祥清祥清祥清祥のこととおのこととおのこととおのこととお喜喜喜喜びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。平素平素平素平素ははははｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸﾞ゙゙゙ﾙｰﾌﾙｰﾌﾙｰﾌﾙｰﾌﾟ゚゚゚にににに格別格別格別格別のごのごのごのご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり、、、、厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。　　　　さてさてさてさて、、、、早速早速早速早速ではありますがではありますがではありますがではありますが、、、、標題標題標題標題のののの件件件件にににに御座御座御座御座いますいますいますいます、「、「、「、「臨時臨時臨時臨時カードカードカードカード」（」（」（」（臨時臨時臨時臨時ﾎﾎﾎﾎﾟ゚゚゚ｽｶｰﾄｽｶｰﾄｽｶｰﾄｽｶｰﾄﾞ゙゙゙、、、、及及及及びびびび臨時臨時臨時臨時ＩＤ）ＩＤ）ＩＤ）ＩＤ）のののの発行発行発行発行にににに関関関関しましてしましてしましてしまして、、、、下記内容下記内容下記内容下記内容にてにてにてにて対応対応対応対応させていただきますさせていただきますさせていただきますさせていただきます。。。。　　　　今後今後今後今後ももももオークションオークションオークションオークションがよりがよりがよりがよりスムーズスムーズスムーズスムーズにににに開催出来開催出来開催出来開催出来るるるる様様様様、、、、当社当社当社当社とととと致致致致しましてもしましてもしましてもしましても精一杯努力精一杯努力精一杯努力精一杯努力してしてしてして参参参参りますのでりますのでりますのでりますのでごごごご利用会員利用会員利用会員利用会員のののの皆様方皆様方皆様方皆様方におきましてもにおきましてもにおきましてもにおきましても、、、、何卒何卒何卒何卒、、、、ごごごご理解理解理解理解をををを賜賜賜賜りたくおりたくおりたくおりたくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。 敬具敬具敬具敬具
平成１９年７月２日（月）

ポスカード・IDカードをオークション開催当日に忘れた会員様には、臨時カード　（臨時ポスカード　・　臨時ＩＤ）　発行手数料として１枚ごとに、１，０００円（税別）徴収いたします。　※　「臨時発行申請書」に必要事項をご記入の上受付にて申請下さい。　　　 その際、身分証明書のご提示をお願い致します。　※　手数料に関しましては、計算書計上にてご請求させて頂きます。　※　ポスカードは臨時分としての、1枚のみの発行です。 以上以上以上以上

記記記記開始日
運営内容

臨時臨時臨時臨時カードカードカードカード発行発行発行発行にににに関関関関するごするごするごするご案内案内案内案内

重要重要重要重要 平成平成平成平成１９１９１９１９年年年年６６６６月吉日月吉日月吉日月吉日荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社ｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸﾞ゙゙゙ﾙｰﾌﾙｰﾌﾙｰﾌﾙｰﾌﾟ゚゚゚


